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KOMIiNA E GJIL{NIT
oPSTINA GNJrL-A,NE / MUNTCTPALITY OF GJrr.AN / Grr-AN BEr F'DryESr
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Ne mbeshtetje te nenit 13, te Liglit nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare
e Republikes se Kosovds" nr. 28 e dt;'04 qershor 2008), nenin 78 paragrafi I te Statutit te
Komunes se Gjilanit,0l nr. 016-126211 te dt; 09.11 .2014, Kryetari i Komunes nxjerre:

VENDIM
ptn

ANULIMIN E PROCESIT Tii REKRUTIMIT

l.Anulohet procesi i rekrutimit e publikuar me date 23.03.2023, ne web faqen komunale per
pozitatpunuese, si ne vijim

DREJTORIA PTR SIIiINDETTST DITE I\,IIRTQENIE SOCIALE

- Mjek/e Stomatolog i P6rgiithsh€m - 2 pozitt
- AsistenUe TE Stomatologjisd - 5 pozita
- Teknik/e tE dh6mb6ve - 1 pozitd

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e ketij vendimi behet per shkak te pranimit te ankesave te
shumta me goje dhe shkrim, lidhur me procesin e rekrutimit ne keto pozitate lartcekura.

3. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i ddgohet:
- Nj6sisd sE personeHt
- TE publikohet nd SIMBNJ
- Web faqe
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